
 

 

Molnaszecsőd Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

2022. augusztus 16-i nyílt ülésének 

tárgymutatója 

 
 

 

Tartalmazza: 
 

 

6/2022. (VIII. 17.) önkormányzati rendelet az avar és kerti hulladékok égetéséről szóló  

 

 

42/2022. (VIII.16.) képviselő-testületi határozat a gördülő fejlesztési terv jóváhagyásáról 

 

 

43/2022. (VIII.16.) képviselő-testületi határozat pályázat benyújtásáról szociális célú 

tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásra 

 

44/2022. (VIII.16.) képviselő-testületi határozat a Molnaszecsődi hivatali épület tetőtéri 

szigeteléséről 

 

45/2022. (VIII.16.) képviselő-testületi határozat a Szemcse-híd padozatának felújításáról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 































3 

Magyarszecsőd Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
…/2022. (…...) önkormányzati rendelete 

az avar és kerti hulladékok égetéséről 

Magyarszecsőd Község Önkormányzata Képviselő-testülete a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (4) bekezdésének b) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 

A rendelet célja 

1. § 

A rendelet célja az avar és kerti hulladékok nyílttéri égetésére vonatkozó olyan szabályok 
megállapítása, melynek adott körülmények között a környezeti levegő tisztaságának védelmét 
elvárható és betartható módon biztosítják. 

A rendelet hatálya 

2. § 

(1) A rendelet területi hatálya kiterjed Magyarszecsőd község közigazgatási területén belterületi 
ingatlanokon; beépített- és beépítetlen területeken; közterületeken; parkokban; kertekben a művelés, 
gondozás, növénytermesztés, zöldségtermesztés, gyümölcstermesztés során keletkezett avar és kerti 
hulladék nyílttéri égetésére. 

(2) Külterületi ingatlanok esetében az ingatlan tulajdonosa, használója, kezelője a tűzvédelmi hatóság 
engedélyével legfeljebb 10 ha egybefüggő területen irányított égetést végezhet. 

Fogalom meghatározások 

3. § 

A rendelet alkalmazása szempontjából avar és kerti hulladék: falomb, faág, gally, cserje- és díszcserje 
ága és levele, szőlő, gyümölcsfa nyesedéke, kaszálék, egyéb növényi maradványok. 

Avar és kerti hulladékok nyílttéri égetése 

4. § 

(1) Avart és kerti hulladékot csak jól kialakított tűzrakó-helyen szabad égetni úgy, hogy az az emberi 
egészséget és a környezetet ne károsítsa és az égetés hősugárzás kárt ne okozzon. 

(2) Az égetendő hulladék nem tartalmazhat ipari eredetű hulladékot (műanyagot, gumit, vegyszert, 
festéket, illetve ezek maradékait 

(3) A szabadban tüzet gyújtani, tüzelőberendezést használni csak úgy lehet, hogy az a környezetére 
tűz- és robbanásveszélyt ne jelentsen. 

(4) A szabadban a tüzet és üzemeltetett tüzelőberendezést őrizetlenül hagyni nem szabad, s veszély 
esetén, vagy ha arra szükség nincs, a tüzet azonnal el kell oltani. 



4 

(5) A tüzelés, a tüzelőberendezés használatának színhelyén olyan eszközöket és felszereléseket kell 
készenlétbe helyezni, amelyekkel a tűz terjedése megakadályozható, illetve a tűz eloltható. 

(6) Tűzgyújtás (égetés) minden hónap első és harmadik szombatján, valamint minden héten keddi és 
pénteki napokon végezhető az (1) – (5) bekezdésekben foglaltak figyelembevételével. 

Záró rendelkezések 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

Magyarszecsőd, 2022. augusztus…………… 

 

 

 

 

 Károlyi Gyula dr. Horváth Mihály Ferenc 

 polgármester jegyző  
 

 

A rendelet kihirdetve: 

Magyarszecsőd, 2022. augusztus …………….. 
 

 

 

 dr. Horváth Mihály Ferenc 

 jegyző  



5 

 

Általános indokolás 

Az Önkormányzat az avar és kerti hulladékok égetéséről szóló rendeletét 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában foglaltak alapján alkotja meg. 
  

A környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (4) bekezdésének 
b) pontja szerint a települési önkormányzat képviselő-testületének hatáskörébe tartozik az avar és 
kerti hulladék égetésére vonatkozó szabályok rendelettel történő megállapítása. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A rendelet célját határozza meg. 

A 2. §-hoz  

 A rendelet területi hatályáról szóló rendelkezéseket határozza meg. 

A 3. §-hoz  

A rendelet alkalmazása szempontjából lényeges fogalmakat határozza meg. 

A 4. §-hoz  

Az avar és kerti hulladékok nyílttéri égetésére vonatkozó részletes szabályokat határozza meg. 

Az 5. §-hoz  

A rendelet hatályára vonatkozó szabályokat határozza meg 










	Tárgymutató-2022.08.16. nyílt
	JKV-Molnaszecsőd KT-2022.08.16.
	Meghívó-Molnaszecsőd KT-2022.08.16.
	Jelenléti-Molnaszecsőd KT-2022.08.16.
	Molnaszecsőd-E 2.
	Molnaszecsőd-E 4.
	Molnaszecsőd-R 06-2022.

